mandado retro do MM. Juiz de Direito da Sétima Vara Cível, ,  expedido nos autos em 

epígrafe, e sendo ai procedi a AVALIAÇÃO do bem imóvel descrito no0s autos memorial 

descritivo 544.1, mandado, abaixo relacionado: 

IMPORTA O PRESENTE LAUDO DE AVALIAÇÃO
EM R$ 370.000,00

(Trezentos e setenta mil reais)

Metodologia empregada:  
Método comparativo, através de dados colhidos nas diligências, pesquisas em 

imobiliárias da região, amostragem, estatísticas de dados, vistorias e estado de conservação 
do imóvel. 

Fontes de pesquisas utilizadas: